gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Quantité
01/02/2024

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de Bourse n° 23

328 191

2179

80 010

410 380

Nombre de Valeurs

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

SFBT

BT

CIL

SAH

583

Valeurs les plus actives

Capitaux

2 343 692

3639

692 550

3 039 880

Valeurs Cotées

55

Echange de Titres

425 555,62 TAWASOL GP HOLDING

307 026,06 BT

233 046,24 SFBT

207 014,40 SAH

196 057,08 SOMOCER

Séance du 01 février 2024

Quantité en milliers

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

01/02/2024 01/02/2023
122121 26 383,1
400,6 49,9
72,7 180,6
23839 24951
0,0 0,1
15 069 29 109

Nombre d'Echanges

988

988

Nombre

Hausses

Valeur

77 234 TUNINVEST-SICAR

44 039 MONOPRIX

27 162 ASSAD

24 931 ESSOUKNA

19 347 BEST LEASE

Cours

9,820

5,010

0,730

1,470

2,290

Var.

-54%

703%

-60%

-96%

-48%

Principaux Ecarts

Variation

4,47%

4,38%

4,29%

4,26%

4,09%

Capitaux en mDT

01/02/2024 01/02/2023 Var.
148 478,2 175 397,9 -15%
22530,2 2178,2 934%
803,2 581,3 38%
80 900,2 415448 95%
0,2 46,3 -100%
252712 219 749 15%
Quantité Capitaux en DT
330 370 2347330
330 370 2347 330
Quantité Capitaux en DT
80010 692 550
80 010 692 550
Baisses
Valeur Cours Variation
DELICE HOLDING 10,500 -4,55%
STIP 4,220 -4,09%
ENNAKL AUTOMOBILES 11,800 -3,99%
UADH 0,490 -3,92%
BH BANK 10,300 -3,74%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



