

Physionomie Boursière

Séance du 01 février 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 23		Comparaison 2024/2023 Cumul sur l'année							
		Quantité Capitaux		Quantité	en milliers	Capitaux en mDT					
		01/02/202	24	01/02/2024	01/02/2023	Var.	01/02/2024	01/02/2023	Var.		
Cote de la Bourse	Actions et Droits	328 191	2 343 692	12 212,1	26 383,1	-54%	148 478,2	175 397,9	-15%		
	Obligations			400,6	49,9	703%	22 530,2	2 178,2	934%		
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	2 179	3 639	72,7	180,6	-60%	803,2	581,3	38%		
Enregistrements		80 010	692 550	2 383,9	2 495,1	-4%	80 900,2	41 544,8	95%		
Déclarations				0,0	0,1	-96%	0,2	46,3	-100%		
Total		410 380	3 039 880	15 069	29 109	-48%	252 712	219 749	15%		

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	500	55	988	330 370	2 347 330	
Transactions de Bloc	583					
Total			988	330 370	2 347 330	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			4	80 010	692 550	
Déclarations						
Total			4	80 010	692 550	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts							
				Hausses				Baisses			
	Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur		Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BIAT		425 555,62 TAWASOL GP HOLDING 77 2		77 234	77 234 TUNINVEST-SICAR		9,820	4,47%	DELICE HOLDING	10,500	-4,55%
SFBT		307 026,06 BT		44 039 MONOPRIX			5,010	4,38%	STIP	4,220	-4,09%
ВТ		233 046,24 SFBT		27 162 ASSAD			0,730	4,29%	ENNAKL AUTOMOBILES	11,800	-3,99%
CIL		207 014,40 SAH		24 931 ESSOUKNA			1,470	4,26%	UADH	0,490	-3,92%
SAH		196 057,08 SOMOCER 19 34		19 347	7 BEST LEASE		2,290	4,09%	BH BANK	10,300	-3,74%